
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 Київ 

 

 

 

 

16 жовтня 2024 року  1762 
 

Про внесення змін до Розподілу медичних виробів, закуплених за кошти 

Державного бюджету України на 2021 рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 січня 2021 року 

№ 23 «Питання фінансування здійснення заходів, пов'язаних з вакцинацією 

населення від гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Кабінету Міністрів України від 22 

листопада 2022 року № 1307 «Деякі питання використання коштів, передбачених 

у державному бюджеті для проведення вакцинації населення від гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» та 

пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з 

урахуванням листа державного підприємства «Медичні закупівлі України»        

від 02 вересня 2024 року № 01/580-09/2024, на підставі службової записки 

Департаменту громадського здоров’я від 07 вересня 2024 року № 447/72-24, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Розподілу медичних виробів, закуплених за кошти 

Державного бюджету України на 2021 рік за бюджетною програмою КПКВК 

2301270 «Проведення вакцинації населення від гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» за напрямом «Закупівля 

вакцини від гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, лікарських засобів та медичних виробів, 

необхідних для проведення вакцинації населення (закупівля товарів та послуг, 

пов'язаних з їх закупівлею, що надаються спеціалізованою організацією, яка 

здійснює закупівлю; закупівля послуг, пов'язаних з поставками у межах заходів, 

необхідних для проведення вакцинації населення; оплата банківських послуг)», 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 18 серпня 

2021 року № 1759 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 

05 червня 2023 року № 1017), виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

 

 

 



2 

 

2. У пункті 2 та 3 наказу від 18 серпня 2021 року № 1759 слова: «Державне 

підприємство для постачання медичних установ «Укрмедпостач» Міністерства 

охорони здоров'я України» замінити словами: «Державне підприємство 

«Медичні закупівлі України».  
 
 

3. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров'я України.  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Едема Адаманова. 

 

 

Міністр        Віктор ЛЯШКО 

 
 


